
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPE005/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 	- 
PREGOEIRO: VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2021 19:04:58 

TOTAL DO PROCESSO: -0,10 

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES 
	

05.989.476/0003-82 	 -0,10 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 006 	 Total: -0,10 

   

jm:1 

 

Unidade: Percentual 	Marca: NÃO DECLARAR 	 Modelo: NÃO DECLARAR 

scrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: -0,10 Total Item: -0,10 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windowsnetlparticipantdocuments/c7ebg4cf4bl  54a55982e870098f14585.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.netlparticipantdocuments/3a984eb2dc5b4a99ab43972ae7459121  .pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/5f7f72c1  1d9a44149f749da6c64686ca.pdf 

'ário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  90b74b49cb7444ea61 e27dcf3f87eb4.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/03cf3d4aba3c47819cd1  5eda6937fd2b.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/aabf2f62oa744b3fg2sas6og1f686ae1  .pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/bacOOgcl  b2O54a82a3lad3dff3b96clf.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/74531  bbfe8374b0d889cd407b3ce4832.pdf 

J 

Gerado em: 12/07/2021 15:34:12 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/21  c2d5635798450593e22bccc22c84f5.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/8c30c0cd55724d839e0e8d0b843d271  d .pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/038ab863e9a1  4a0b985c0e85d3351304.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ef5b60966d084e348b20f6561  7b0d79b.pdf 

Horário: 22105/2021 11:47 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/fbec2868ad83467c974d9c4a801d1641  .pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documenfo: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1f133e70eacc43a696ec61  b6d43086e8.pdf 

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/ef2bc2e3bacd476cb5da052al  a42274f.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ir 

Gerado em: 12/07/2021 15:34:12 
	

2 de 2 


